

3. 個別財務諸表等

(1) 要約個別貸借対照表

(単位：百万円)

期 別 科 目	前年同四半期 (平成16年3月期 第3四半期末)		当四半期 (平成17年3月期 第3四半期末)		増 減 金 額	(参考) 平成16年3月期	
	金 額	構成比 %	金 額	構成比 %		金 額	構成比 %
(資産の部)							
・流動資産							
現金及び預金	2,200		1,364			1,806	
受取手形	175		267			140	
売掛金	968		1,086			1,029	
たな卸資産	2		142			15	
繰延税金資産	65		83			74	
その他	159		156			53	
貸倒引当金	3		3			3	
流動資産合計	3,567	53.2	3,099	44.1	468	3,116	44.5
・固定資産							
1.有形固定資産							
建物	1,143		1,112			1,143	
土地	1,113		1,113			1,113	
その他	189		155			173	
有形固定資産合計	2,446	36.5	2,382	33.9	64	2,431	34.7
2.無形固定資産	57	0.9	53	0.7	3	56	0.8
3.投資その他の資産							
関係会社株式	160		761			681	
差入保証金	198		369			399	
繰延税金資産	168		165			190	
その他	132		204			137	
貸倒引当金	29		1			14	
投資その他の資産合計	629	9.4	1,499	21.3	869	1,395	20.0
固定資産合計	3,134	46.8	3,935	55.9	801	3,882	55.5
資産合計	6,702	100.0	7,034	100.0	332	6,999	100.0

(単位：百万円)

期 別 科 目	前年同四半期 (平成16年3月期 第3四半期末)		当四半期 (平成17年3月期 第3四半期末)		増 減 金 額	(参考) 平成16年3月期	
	金 額	構成比 %	金 額	構成比 %		金 額	構成比 %
(負債の部)							
.流動負債							
支 払 手 形	201		219			169	
買 掛 金	243		277			332	
未 払 法 人 税 等	14		61			139	
賞 与 引 当 金	63		93			125	
そ の 他	234		246			226	
流動負債合計	758	11.3	897	12.8	139	993	14.2
.固定負債							
退 職 給 付 引 当 金	470		494			465	
役 員 退 職 慰 労 引 当 金	60		63			63	
固定負債合計	530	7.9	557	7.9	26	528	7.5
負 債 合 計	1,289	19.2	1,455	20.7	165	1,521	21.7
(資本の部)							
.資 本 金	981	14.7	981	14.0	-	981	14.0
.資本剰余金							
資 本 準 備 金	956		956		-	956	
資本剰余金合計	956	14.3	956	13.6	-	956	13.7
.利益剰余金							
利 益 準 備 金	81		81		-	81	
任 意 積 立 金	3,150		3,250		100	3,150	
四半期(当期)未処分利益	236		248		12	292	
利益剰余金合計	3,467	51.7	3,579	50.8	112	3,523	50.3
.其他有価証券評価差額金	9	0.1	64	0.9	54	18	0.3
.自 己 株 式	3	0.0	3	0.0	0	3	0.0
資 本 合 計	5,412	80.8	5,579	79.3	166	5,477	78.3
負債及び資本合計	6,702	100.0	7,034	100.0	332	6,999	100.0

(2) 要約個別損益計算書

(単位：百万円)

期 別 科 目	前年同四半期 (平成16年3月期 第3四半期)		当四半期 (平成17年3月期 第3四半期)		増 減 金 額	(参考) 平成16年3月期	
	金 額	百分比	金 額	百分比		金 額	百分比
・ 売 上 高	5,061	100.0	5,589	100.0	528	6,858	100.0
・ 売 上 原 価	4,121	81.4	4,705	84.2	584	5,600	81.6
売 上 総 利 益	939	18.6	884	15.8	55	1,258	18.4
・ 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	610	12.1	583	10.4	27	780	11.4
営 業 利 益	329	6.5	300	5.4	28	478	7.0
・ 営 業 外 収 益	39	0.8	61	1.1	22	45	0.6
・ 営 業 外 費 用	5	0.1	4	0.1	1	27	0.4
経 常 利 益	363	7.2	357	6.4	5	496	7.2
・ 特 別 損 失	13	0.3	-	-	13	3	0.0
税引前四半期(当期)純利益	349	6.9	357	6.4	7	493	7.2
法人税、住民税及び事業税	159		165		6	284	
法 人 税 等 調 整 額	-		-		-	37	
四半期(当期)純利益	190	3.8	192	3.5	1	247	3.6
前 期 繰 越 利 益	91		101		10	91	
中 間 配 当 額	45		45		0	45	
四半期(当期)未処分利益	236		248		12	292	